第 2回全国古民家再生協会愛知第一・第二支部 例会 議事録

記録日： ２０１６年２月２５日

   記録者： 都 築  誠

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会 愛知県第一・第二支部

開催日時 2016年 2月 22日（月） 18：30～20：00

開催場所 名古屋中小企業振興会館  第 8会議室

出席者
戸田由信・都築誠・戸田桂一郎・田口啓介・村上貴彦・鈴木英充・村上美香・伊藤隆一・加藤聖也

オブザーバー：野田浩史

議事 1：開会宣言 愛知第二支部：都築誠

2：出席者確認

3：支部長挨拶 支部長：戸田由信

4：前回議事録の確認

5：議題並びに資料の確認

6：本会報告事項

 2015年度(2016年開催)全国会員大会に関して

 ※愛知県から 8名参加

 全国古民家流通促進会議 説明会に関して

 2016年 上記新入会員 説明間に関して

7：事務局報告事項

 伝統再築士ランクアップカードに関して

 2月度ヒストリーシネマ講習に関して

 東京講習に関して

8：支部報告事項

9：審議事項

10：確認事項

 春日井市大留町物件の進捗状況確認

11：学習プログラム

12：その他

 全国会員大会参加者からの報告・感想発表

 ジャパトラ配布方法に関して

 ・市役所・銀行へ積極的に配布

13：司会者が 20時 00分閉会の宣言を行った。

次月開催日時 2016年 3月 22日（火）  18：30～20：00

次月開催場所 名古屋中小企業振興会館（吹上ホール）第 8会議室